Pavilhão Multiuso I – Bloco A – Sala A1 Fone: 61 3107.5911 / 3107.5895
Campus Universitário Darcy Ribeiro ceam@unb.br / direcaoceam@unb.br
Asa Norte – Brasília-CEP: 70.910-900 http://www.ceam.unb.br

Brasília, 3/11/2022

Lista de classificação de Interessados/as, conforme critérios do item 7 do Edital Interno CEAM nº 01/2022,

A Comissão de Avaliação do Edital Interno CEAM nº 01/2022 delibera que os seguintes núcleos tiveram
suas propostas aprovadas, em ordem de classificação:

1) NELIS;

2) NEVIS;

3) NESTRA;

4) NEAGRI;

5) NESPROM;

6) NAI;

7) NEC.

Em conformidade ao Edital supracitado, serão encaminhados, a partir de 04/11, os processos para
pagamento de auxílio financeiro a pesquisador/a.

Atenciosamente,

Antonio Marcos Moreira da Silva

Elen Cristina Geraldes

Elizabeth Ruano Ibarra

Maria Carmen Aires Gomes